
OBSAH 47/2018

AKTUÁLNĚ

Krym a Čapí hnízdo
O co se tu  hraje?
Bohumil Pečínka, Jiří Sezemský, Oliver Adámek

12

REFLEXE 22
ROZHOVOR

Jan Malíř
Malíř s kamerou
Dostal pěstí od Věry Chytilové, natočil 
devět filmů Jana Hřebejka a ten  jediný 
Václava Havla /Milan Tesař

28

REPORTÁŽ

Pašerák
Pašoval zlato, a hlavně hašiš po celém 
světě. Deset let strávil v  indickém vězení. 
Ničeho nelituje. /  Jiří X. Doležal '

PŘÍLOHA EXTRA

34

FENOMÉN

Zuby jako Freddie
Úspěch filmu Bohemian Rhapsody 
připomněl, jak moc v kinech bodují 
životopisné sním ky /  Šimon Šafránek

40

ROZHOVOR_______________________________________

Františka Jirousová 46
Poslední rozhovor o Magorovi
Dcera básníka undergroundu vydává 
s kamarádkou Janou M. Bauerovou výběr 
z jejich deníkových zápisků s lapidárním  
názvem MÁGA... /Marek Gregor

LABYRINT KULTURY 52

CAUSA_____________________________________________

Konec Benešovy éry se
Kdo připravoval prezidentovu emigraci?
A proč к ní nakonec nedošlo?
Václav Tikovský

SERIÁL -  FEMME FATALE___________________________

Věra Kunderová 62
Dáma, která je pro M ilana Kunderu 
m nohem víc než nepostradatelnou družkou, 
asistentkou či ochránkyní / Adéla Knapová

ŽIVOTNÍ STYL___________________________________6 6

Á PROPOS_________________________________________

Historická drbárna 72
Redaktor Reflexu DAN HRUBÝ v knize 
Pražské příběhy 3 tentokrát prochází 
dějinam i „z m alostranských zákoutí 
až do jiného světa“ /Kateřina Kadlecová

DIVOKÁ KACHNA___________________ . "_________

Premiér málem přivolal smůlu
na celou zemi. Byl to plán? 74
Muž, který vyhodil Babišův pugét 
do koše, by si zasloužil Bílého lva 
za statečnost /Milan Tesař


